平成 29 年９月１日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取 締役  財 務経理部 長  篠  昌義

電話番号 052-253-7340

東京事務所開設のお知らせ

当社は、この度東京事務所を開設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．東京事務所の開設目的

当社は暮らしの中での“お困りごと”を抱えるユーザーと日本各地の加盟店とのマッチ

ングサービスを提供しております。より一層の業務拡大を図るため、東京を拠点とする企業

との業務提携や、市場調査・情報収集などを目的とし、東京において事務所を開設いたしま

す。

２．東京事務所の概要

所 在 地：〒107-0062

東京都港区南青山一丁目２番６号 ラティス青山スクエア２F

最 寄 駅：都営大江戸線・東京メトロ半蔵門線・東京メトロ銀座線「青山一丁目駅」

業務開始日：平成 29 年９月１日

３．今後の見通し、業績への影響

本件による当社の当期業績（平成 29 年９月期）に与える影響は見込んでおりませんが、

中長期的に当社業績の向上に資するものであります。今後、業績に重要な影響を与える見込

みが生じた場合には、確定後速やかに開示いたします。

以 上